ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE GLORINHA

“DOE ÓRGÃOS, DOE SANGUE: SALVE VIDAS”
AV. DR. POMPÍLIO GOMES SOBRINHO, 23.400 – CENTRO – CEP: 94380-000 – FONE/FAX: 0XX(51)34871020 – site: www.glorinha.rs.gov.br

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO nº 003/2021
EDITAL Nº 008

DIVULGA AS NOTAS, A CLASSIFICAÇÃO PRELIMINAR E SORTEIO
DE DESEMPATE

O Prefeito Municipal de Glorinha, no uso de suas atribuições legais, torna

público a todos os interessados, o edital que DIVULGA AS NOTAS,
CLASSIFICAÇÃO PRELIMINAR E SORTEIO DE DESEMPATE, para o Processo
Seletivo Simplificado nº 003/2021, para contratação temporária de FISCAL
SANITÁRIO, após a aplicação dos critérios de desempate do subitem I e II do item
10.2 do Edital, conforme segue abaixo:

Nº
INSCRIÇÃO

CANDIDATO LÍNGUA
PORTUGUESA

MATEMÁTICA CONHECIMEN
TOS

ESPECÍFICOS

LEGISLAÇÃO NOTA FINAL CLASSIFICA-
ÇÃO

PRELIMINAR

41 MARYANA DE MACEDO
DOS SANTOS

12,50 25,00 20,00 15,00 72,50 1º

36 SABRINA SANTOS DA
SILVA

15,00 20,00 17,50 17,50 70,00 2º
3º

43 FELIPE ROMERA DE
ARAUJO

12,50 22,50 20,00 15,00 70,00

16 GERTRUDES NATÁLIA
NUNES DA ROSA

10,00 15,00 20,00 22,50 67,50 4º

03 KELLYN TATIANA
CARDOSO

7,50 17,50 25,00 15,00 65,00 5º

02 OLIMPIO PEREIRA
RODRIGUES

7,50 12,50 22,50 15,00 60,00 6º
7º
8º
9º

19 THAIS DA SILVA BARBOSA 5,00 12,50 25,00 17,50 60,00
28 JOÃO ALEXANDRE MAIA 5,00 22,50 15,00 17,50 60,00
40 SABRINA EUFRAZIO ALVES 10,00 12,50 20,00 17,50 60,00
24 CRISTIANE ALMEIDA DE

MATOS
10,00 12,50 17,50 17,50 57,50 10º

27 JAQUELINE DE FÁTIMA
ROSA DA SILVA

10,00 12,50 15,00 17,50 55,00 11º

-05 JERÔNIMO MARCIANO
SILVA DOS SANTOS

7,50 12,50 15,00 17,50 52,50 12º

13 DANIEL MACHADO ZOCH 10,00 10,00 17,50 15,00 52,50 13º
04 ANALICE JOST DA SILVA 7,50 12,50 15,00 15,00 50,00 14º
10 RITA AFONSINA CORUJA

BANDEIRA
12,50 7,50 17,50 10,00 47,50 -

12 KELEN DAIANE PEREIRA
DOS SANTOS

12,50 12,50 12,50 10,00 47,50 -

08 DANIELLEN CHIES 10,00 12,50 10,00 12,50 45,00 -
22 DANIELA CRYSTIANE DA

SILVA
12,50 7,50 12,50 12,50 45,00 -

34 GUSTAVO RAFAEL
GULART DA SILVA

5,00 7,50 20,00 12,50 45,00 -

23 VITORIA GABRIELA
OLIVIERA DOS SANTOS
LUCAS

10,00 5,00 15,00 10,00 40,00 -

38 LUCILENE SCHMIDT DA
SILVA

5,00 10,00 17,50 7,50 40,00 -

06 RONAN BARBOSA DE
ANTONI

5,00 7,50 10,00 15,00 37,50 -

37 NAIR TERESINHA DA SILVA
VIEIRA

5,00 10,00 5,00 15,00 35,00 -

39 EDUARDA DE SOUZA
SORTICA

7,50 7,50 10,00 5,00 30,00 -

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE GLORINHA

“DOE ÓRGÃOS, DOE SANGUE: SALVE VIDAS”
AV. DR. POMPÍLIO GOMES SOBRINHO, 23.400 – CENTRO – CEP: 94380-000 – FONE/FAX: 0XX(51)34871020 – site: www.glorinha.rs.gov.br

29 JUSSANA CONCEIÇÃO
MACIEL

2,50 0 12,50 7,50 22,50 -

01 JANAINA DOS ANJOS DE
SOUZA

Não compareceu

07 CARLISE SOARES
GONÇALVES

Não compareceu

09 CESAR VANDERLEI DA
SILVA

Não compareceu

11 ISADORA CARDOSO
EUGÊNIO

Não compareceu

14 LILIAN MARIA DA SILVA Não compareceu
15 VITORIA DA SILVA SOARES Não compareceu
17 MELINA CORRÊA DE

SOTTOMAIOR
Não compareceu

18 ANA ELISETE VIANA DOS
SANTOS

Não compareceu

20 LUIS FERNANDO
CARDOSO DA SILVEIRA

Não compareceu

21 ANA ELIZA VALENTE
ECCEL

Não compareceu

25 LEONARDO GONÇALVES
DA SILVA

Não compareceu

26 JOÃO VITOR GONÇALVES
DA SILVA

Não compareceu

30 DANIELA DA SILVA ÁVILA Não compareceu
31 SILVANIA DE MATTOS

ROSA
Não compareceu

32 ANA PAULA FREITAS
ZANDONAI

Não compareceu

33 ANDRÉ LUCIANO FIORE DE
VARGAS

Não compareceu

35 DOUGLAS PAUNGARTNER Não compareceu
42 LUCIANI SARMENTO DE

LIMA
Não compareceu

44 WALQUIRIA PEIXOTO Não compareceu
45 ANDRÉIA FIORE DE

VARGAS
Não compareceu

46 PATRICIA RIBEIRO Não compareceu
47 AMANDA GUIMARÃES DE

MATTOS
Não compareceu

Ficam convidados os candidatos para sorteio público de desempate para
participar da sessão de SORTEIO DE DESEMPATE DE CLASSIFICAÇÃO entre os
candidatos: 2º e 3º lugar entre os candidatos de Inscrição nº 36 e 43; para o 6º, 7º,
8º e 9º lugar entre os candidatos de Inscrição nº 02, 19, 28 e 40, que será realizado
no dia 22/12/2021, às 09 horas, na Sala de Reuniões da Prefeitura.

Os candidatos poderão interpor recurso escrito, perante a Comissão, junto ao
Protocolo Geral, na Sede da Prefeitura Municipal, no prazo de 02 (dois) dias,
mediante a apresentação das razões que amparam a sua irresignação. Mais
informações pelo fone 51 34871020 R 213

Glorinha, 21 de dezembro de 2021.

PAULO JOSÉ SILVEIRA CORREA

Prefeito Municipal